
Mitglieder 11. Zweckverbandsversammlung

(Stand 23.01.2023)

Name, Vorname PLZ Ort E-Mail 1 Telefon
 Bäsch, Sascha 53757 Sankt Augustin s.baesch@t-online.de 0228 9968113837
 Becker, Jürgen 53721 Siegburg becker-siegburg@netcologne.de
 Dr. Beckmann, Christopher 53757 Sankt Augustin c.beckmann@cdu-sankt-augustin.de
 Behncke, Andreas 53797 Lohmar andreas.behncke@lohmar.de 02246 15295
 Beiersdorf-El Schallah, Aladdin 53757 Sankt Augustin a.el-schallah@cdu-sankt-augustin.de 02241 9447472
 Berka, Nicole 53819 Neunkirchen-Seelscheid buergermeisterin@neunkirchen-seelscheid.de 02247 303400
 Burgemeister, Maria-Franziska 53721 Siegburg maria@burgemeister.de 02241 9589950
 Büscher, Norbert 53804 Much norbert.buescher@much.de 02245 6811
 Cramer, Marion 53797 Lohmar ma-cramer@web.de
 Dahm, Mario 53773 Hennef buergermeister@hennef.de 02242 888 204
 Dederich, Claudia 53773 Hennef dederich86@gmx.de 02224 1230400
 Diegeler-Mai, Anna 53721 Siegburg anna.diegeler-mai@gmx.de 02241 384810
 Dietrich-Zipplies, Gudrun 53804 Much g.zipplies@spd-much.de 02245 3946
 Droppelmann, Petra 53783 Eitorf droppelmann@t-online.de 02243 840064
 Dr. Echterhoff, Charlotte 53757 Sankt Augustin charlotte.echterhoff@spd-sankt-augustin.de
 Gauß, Alexandra 51570 Windeck Buergermeister@gemeinde-windeck.de 02292 601 111
 Haacke, Wolfgang 53757 Sankt Augustin gruen@haacke.xyz
 Halft, Charly 53721 Siegburg charlyhalft@unitybox.de 02241 61646
 Herchenbach-Herweg, Veronika 53773 Hennef veronika.herchenbach-herweg@gmx.de 02242 2830
 Jonas, Frank 53797 Lohmar fjonas1@gmail.com d 02246 912196
 Jung, Stefanie 53757 Sankt Augustin stefanie49@gmx.de 02241 31 35 86
 Kachel, Ulrike 51570 Windeck ulrike.kachel@googlemail.com 02243 7015
 Keuenhof, Elisabeth 53773 Hennef elisabeth_keuenhof@yahoo.de 02248 3296
 Keuter, Angelina 53773 Hennef angelina.keuter@gmx.de
 Khalaf, Rola 53819 Neunkirchen-Seelscheid khalaf.rola@gmail.com 02247 3025252
 Kicinski, Norbert 53797 Lohmar norbert.kicinski@stadtrat-lohmar.de
 Kloevekorn, Timm 53819 Neunkirchen-Seelscheid timm.kloevekorn@gmail.com
 Köhler, Wolfgang 53757 Sankt Augustin w.koehler@web.de 02241 333628
 Kolb, Sarah 51570 Windeck Sarah.Kolb@spd-windeck.de
 Langenberger, Ernst 53797 Lohmar ernst.langenberger@gruene-lohmar.de p 02246 2111
 Dr. Leitterstorf, Max 53757 Sankt Augustin bmbuero@sankt-augustin.de d 02241 243 201
 Lemke, Karin 53773 Hennef karinlemke@familie-lemke.de 02242 86057
 Löffel, Simone 53773 Hennef loeffel.simone.privat@gmail.com
 Loskill, Mario 53809 Ruppichteroth mario.loskill@ruppichteroth.de d 02295 4921
 Manstein, Jutta 53804 Much jutta.mannstein@gmx.de 02295 9031333
 Meinerzhagen, Norbert 53773 Hennef cnmeinerzhagen@online.de
 Merz, Ulrich 53773 Hennef ulrich.merz@hennefpartei.de
 Meurer, Mathilde 53757 Sankt Augustin mathilde.meurer@t-online.de 02241 337469
 Meyer, Birgit 53721 Siegburg bmb-meyer@web.de 02241 51817
 Müllerke, Kevin 53773 Hennef kevin.muellerke@web.de
 Palonen-Heiße, Tarja 53819 Neunkirchen-Seelscheid tarja.palonen@gruene-nks.de 02247 912439
 Parpart, Hans-Jürgen 53819 Neunkirchen-Seelscheid cdu.parpart@gmx.de 02247 300206
 Pipke, Petra 53783 Eitorf petra.pipke@gmail.com 02242 888309
 Quadt, Wilfried 53757 Sankt Augustin wilfried.quadt@t-online.de 02241 312744
 Reich, Benno 53797 Lohmar benno.reich@t-online.de p 02246 6862
 Richter, Michael 53757 Sankt Augustin michael.richter@spd.de 0176 63439905
 Rosemann, Stefan 53721 Siegburg stefan.rosemann@siegburg.de 02241 102 1300
 Roth, Ria 53757 Sankt Augustin ria123roth@outlook.com
 Rötzheim-Hill, Ute 51570 Windeck v.roetzheim@pvplaner.de 02243 847904
 Sass, Jennifer 53773 Hennef jennifersass@t-online.de
 Schmitz-Porten, Gerhard 53757 Sankt Augustin gerhard@schmitz-porten.eu
 Schoen, Raymund 53721 Siegburg info@energieberatung-schoen.de
 Schonlau, Petra 53721 Siegburg petra.schonlau@t-online.de
 Schubert, Rita 53721 Siegburg info@futterage.de 02241 381138
 Tendler, Dietmar 53783 Eitorf dietmar.tendler@t-online.de 02243 2187
 Trimborn, Helga 53797 Lohmar helga.trimborn@cdu-lohmar.de
 Viehof, Rainer 53783 Eitorf buergermeister@eitorf.de 02243 89173
 Wagner, Lukas 53721 Siegburg lukas.wagner@spd-siegburg.de
 Widmaier, Sabine 53773 Hennef s.widmaier@gruene-hennef.de
 Willenberg, Frank 53757 Sankt Augustin fwillenberg@gmx.de 02241 331575
 Winkler, Rita 53809 Ruppichteroth cdu-fraktion.winkler@gmx.de p 02295 5492
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